
   

 
btis023009@istruzione.it www.dellaquila-staffa.edu.it  

tel 0883.621066 -Via Gramsci, 53 76017–San Ferdinando di P. 

tel 0883.632834 -Via Cappuccini, 23 76015–Trinitapoli  
C.F. 90001660712 

 

Comun. n. 112                                             San Ferdinando di Puglia, 07/12/2024 

 

Al personale interessato  

 E p.c.  

Al DSGA  

Sede 

 

 

 

 

Oggetto: chiusura scuola del 23-24-31 dicembre 2024 e 04 gennaio 2025.  

 

Il Dirigente Scolastico 

 

Vista la sospensione delle attività didattiche dal 23 dicembre 2024 al 06 gennaio 2025  

 

DISPONE 

 

La chiusura della Scuola nei giorni:  

• 23 dicembre 2024 

• 24 dicembre 2024 

• 31 dicembre 2024 

• 04 gennaio 2025 

 

da coprire con ferie e/o riposi compensativi per tutte le unità del personale ATA.  

 

Si invita, pertanto, il personale ATA a formalizzare le richieste tramite la segreteria digitale on 

line.  

Gli interessati sono pregati di prendere visione. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                    Prof. Ruggiero Isernia 
                                                                                                          (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art.3, comma 2, del Decreto legislativo 39/93. 

               Originale con firma autografa agli atti della scuola) 
 

 


